


S.C. APPROVVIGIONAMENTI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N. **0014** DEL **21 MAR. 2019**

OGGETTO: ADESIONE ALLE CONVEZIONI "GUANTI AD USO SANITARIO" DI CUI ALLE INIZIATIVE ARCA_2015_36.1 E ARCA_2016_64 ATTIVATE DALL'AZIENDA REGIONALE CENTRALE ACQUISTI SPA: VALIDITA' CONTRATTUALE DALL'1.3.2019 SINO ALLE SCADENZE DELLE CONVENZIONI DI OGNI SINGOLO LOTTO E DETERMINAZIONI IN MERITO AI RESTANTI PRODOTTI OGGETTO DI FABBISOGNO (SPESA COMPLESSIVA € 125.715,63 IVA COMPRESA).

IL DIRETTORE AD INTERIM S.C. APPROVVIGIONAMENTI

Accertata la competenza procedurale, dichiarata la correttezza del processo istruttorio e la legittimità, sottopone alla S.C. Economico-Finanziaria in data 18/03/2019 l'allegata proposta di determinazione n. 93 sull'argomento all'oggetto specificato, il cui costo rientra nel budget assegnato.

Il Responsabile del procedimento

Luisa Farina

Il Direttore ad interim S.C. Approvvigionamenti

Maria Grazia Simonetta

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente l'importo di € 125.715,63
come segue:

- ☐ Adesione ARCA - complessivamente € 56.663,72 - così suddiviso:

conto	Anno 2019	Anno 2020
4101330118	€ 32.165,00 Aut. n. 1588	€ 23.498,72 Aut. n.490

- ☐ Proroga contratti - complessivamente € 70.051,91 - così suddiviso:

conto	Anno 2019
4101330118	€ 70.051,91 Aut. n. 1589

Anni successivi.....

☐ altro

 data 19.3.2019

Il Direttore S.C. Economico-Finanziaria

(Dott. Dario Lorenzon)



La determinazione si compone di n. 8 pagine, di cui n. 3 pagine di allegati, parte integrante.

IL DIRETTORE AD INTERIM DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell'11.8.2015 "Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)" e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 "Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi" con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

- n. 182 del 7.3.2019 "Approvazione del regolamento dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione";
- n. 192 del 12.3.2019 "Delega di funzioni di gestione: determinazioni";
- n. 213 del 14.3.2019 "Assegnazione budget provvisori per l'anno 2019";

premesso che:

- con delibera n. 805 del 4.8.2017 è stata disposta l'adesione alle convenzioni ARCA_2015_36 e ARCA_2015_36.1 "Guanti ad uso sanitario" a far tempo dal 16.3.2016 sino al 16.3.2018, dal 20.7.2016 sino al 20.7.2018, dal 12.9.2016 sino al 12.9.2018, dal 23.12.2016 sino al 23.12.2018 e dal 2.5.2017 sino al 16.3.2018 per una spesa complessiva di € 223.906,08 Iva compresa;
- con delibera n. 529 del 28.5.2018 è stata disposta l'adesione al lotto n. 13 della convenzione ARCA_2015_36 per il periodo dal 15.5.2018 sino al 23.12.2018 per una spesa complessiva di € 256.200,00 Iva compresa;

verificato che sul portale di ARCA risultano attive la seguenti convenzione distinte in più lotti e con diverse scadenze:

- ARCA_2015_36.1 di cui all'iniziativa "Guanti ad uso sanitario"
- ARCA_2016_64 di cui all'iniziativa "Guanti ad uso sanitario 2"

sottolineata l'obbligatorietà del ricorso alle convenzioni ARCA, contenuta sia nella Legge Regionale n. 33/2007 sia nella DGR XI/1046 del 17.12.2018, per il soddisfacimento delle specifiche esigenze di approvvigionamento;

viste le note mail in data 11.1.2019 e 29.1.2019, agli atti dell'ufficio, con le quali la S.C. Farmacia di questa ASST ha manifestato la necessità di aderire alle convenzioni attivate da ARCA per i prodotti rispondenti alle necessità aziendali, specificandone i lotti e le quantità, come meglio dettagliato nell'Allegato 1;

appurato che per i lotti di seguito indicati e di interesse di questa ASST, risulta un massimale di spesa per alcuni lotti eroso e per altri non sufficiente a soddisfare i fabbisogni aziendali:

- ARCA_2015_36.1 lotto n. 2
- ARCA_2016_64 lotti nn 7, 13 e 19

visto e richiamato l'art. 1, comma 6 bis I, della Legge Regionale n. 33/2007 che stabilisce l'obbligo per gli Enti del Servizio Sanitario della Regione Lombardia di utilizzare le convenzioni e gli accordi



quadro stipulati dall'Azienda Regionale Centrale Acquisti SpA (ARCA) per l'acquisizione di beni e servizi;

vista per quanto sopra, la nota mail del 31.1.2019, agli atti dell'ufficio, con la quale ARCA, in merito ai prodotti di cui ai lotti con massimale eroso o non sufficiente, ha comunicato che a breve verrà attivata la convenzione ARCA_2017_49.1 e pertanto, salvo ricorsi, la stipula dei contratti per la fornitura di guanti potrà avvenire a fine marzo;

valutata l'opportunità di assumere le seguenti determinazioni:

- aderire alle convenzioni di seguito riportate, stipulando contratti di fornitura alle ditte, per i lotti, per le quantità ed alle condizioni economiche precisate nell'Allegato 1:
 - Iniziativa "Guanti ad uso sanitario"
 - ✓ ARCA_2015_36.1
 - Iniziativa "Guanti ad uso sanitario 2"
 - ✓ ARCA_2016_64
- proseguire, per i prodotti ricompresi nei lotti con massimale eroso o non sufficiente, con i contratti di fornitura di guanti attualmente in uso, come specificato dalla S.C. Farmacia con nota mail del 26.2.2019, agli atti dell'ufficio, alle condizioni economiche in vigore per effetto delle delibere n. 805 del 4.8.2017 e n. 529 del 28.5.2018, e ciò per il periodo di 3 mesi, dando atto che la fornitura cesserà automaticamente in virtù della nuova adesione alla convenzione che verrà attivata da ARCA;

rilevato che il valore complessivo della fornitura di prodotti oggetto di adesione alle convenzioni relative alle iniziative "Guanti ad uso sanitario" e "Guanti ad uso sanitario 2", a decorrere dall'1.3.2019 e sino alle scadenze specificate nell'Allegato 1, ammonta complessivamente a € 45.626,00 + € 10.037,72 (Iva 22%) = € 56.663,72;

riscontrato che sulla base degli importi unitari dei prodotti comparabili nelle convenzioni di che trattasi rispetto agli attuali prezzi di acquisto, risulta una minor spesa complessiva su base annua di € 7.459,80 oltre Iva (pari al 22,44%);

richiamato, per tutto quanto non espressamente indicato, il contenuto dei documenti di gara pubblicati sul sito dell'Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A.;

richiamato infine l'art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e dato atto che la definizione della sua applicazione relativamente alla presente procedura è rinviata a successivo provvedimento, tenuto conto che la sua applicazione è subordinata alle emanande linee guida regionali in materia di accantonamento e contabilizzazione del relativo fondo nonché alla sottoscrizione del CClA già avviata nell'ambito della delegazione trattante;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di aderire alle convenzioni ARCA_2015_36.1 e ARCA_2016_64 di cui alle iniziative "Guanti ad uso sanitario" e "Guanti ad uso sanitario 2", stipulando contratti di fornitura per i prodotti occorrenti a questa ASST a decorrere dall'1.3.2019 e sino alle scadenze meglio dettagliate



nell'Allegato 1, per i lotti, le quantità ed alle condizioni economiche meglio precisate nel richiamato Allegato 1, per una spesa complessiva di € 45.626,00 oltre Iva 22%;

2. di proseguire, per i prodotti ricompresi nei lotti con massimale eroso o non sufficiente, con i contratti di fornitura di guanti attualmente in uso, per il periodo di 3 mesi, alle condizioni economiche in vigore per effetto delle delibere n. 805 del 4.8.2017 e n. 529 del 28.5.2018 citate nelle premesse del presente provvedimento, per una spesa complessiva pari a € 57.419,60 oltre Iva 22%, dando atto che la fornitura cesserà automaticamente in virtù della nuova adesione alla convenzione che verrà attivata da ARCA;
3. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Direttore ad interim S.C. Approvvigionamenti;
4. di nominare Direttore dell'Esecuzione del Contratto, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, la Dott.ssa Raffaella Cavi, Dirigente Farmacista S.C. Farmacia, la quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti della S.C. Approvvigionamenti, relativa all'assenza di conflitti di interesse ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;
5. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, previsti in € 103.045,60 + € 22.670,03 (Iva 22%) = € 125.715,63 siano imputati al seguente conto dei Bilanci d'esercizio 2019 e 2020:

Adesione ARCA - complessivamente € 56.663,72 - così suddiviso:

conto	Anno 2019	Anno 2020
4101330118	€ 32.165,00	€ 23.498,72

Proroga contratti - complessivamente € 70.051,91 - così suddiviso:

conto	Anno 2019
4101330118	€ 70.051,91

6. di provvedere agli adempimenti consequenziali;
7. di dare atto che, ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

**IL DIRETTORE AD INTERIM
S.C. APPROVVIGIONAMENTI**
(Maria Grazia Simonetta)



RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio sul sito aziendale www.asst-settelaghi.it così come previsto dall'art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal **22 MAR. 2019** e vi rimane per quindici giorni consecutivi.

S.C. Affari Generali e Legali
Il Funzionario addetto
(Claudia Bortolato)

Copia in
pubblicazione

NOME LOTTO	CODICE PRODOTTO	RDM	NOME PRODOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	MODALITA' ACQUISTO	U.M.	UNITA' X CONF	€/CONF	€ cad x U.M.	TOTALE CONF	TOTALE X U.M.	TOTALE €
Lotto 02 - GUANTI CHIRURGICI STERILI MULTISTRATO (LATTICE-SINTETICO) SENZA POLVERE	2D72LE55	RDM/1151876	PROTEXIS LATEX ESSENTIAL - Misura 5,5	Guanto in Lattice 100% gomma naturale, senza contenuto di proteine. Triplo strato: esterno 100% Lattice, intermedio miscela Lattice-Nitrile, interno 100% Nitrile	Confezione	Palo	200	€ 57,80	€ 0,29			
Lotto 02 - GUANTI CHIRURGICI STERILI MULTISTRATO (LATTICE-SINTETICO) SENZA POLVERE	2D72LE60	RDM/1151895	PROTEXIS LATEX ESSENTIAL - Misura 6	Guanto in Lattice 100% gomma naturale, senza contenuto di proteine. Triplo strato: esterno 100% Lattice, intermedio miscela Lattice-Nitrile, interno 100% Nitrile	Confezione	Palo	200	€ 57,80	€ 0,29			
Lotto 02 - GUANTI CHIRURGICI STERILI MULTISTRATO (LATTICE-SINTETICO) SENZA POLVERE	2D72LE65	RDM/1151896	PROTEXIS LATEX ESSENTIAL - Misura 6,5	Guanto in Lattice 100% gomma naturale, senza contenuto di proteine. Triplo strato: esterno 100% Lattice, intermedio miscela Lattice-Nitrile, interno 100% Nitrile	Confezione	Palo	200	€ 57,80	€ 0,29			
Lotto 02 - GUANTI CHIRURGICI STERILI MULTISTRATO (LATTICE-SINTETICO) SENZA POLVERE	2D72LE70	RDM/1151897	PROTEXIS LATEX ESSENTIAL - Misura 7	Guanto in Lattice 100% gomma naturale, senza contenuto di proteine. Triplo strato: esterno 100% Lattice, intermedio miscela Lattice-Nitrile, interno 100% Nitrile	Confezione	Palo	200	€ 57,80	€ 0,29			
Lotto 02 - GUANTI CHIRURGICI STERILI MULTISTRATO (LATTICE-SINTETICO) SENZA POLVERE	2D72LE75	RDM/1151898	PROTEXIS LATEX ESSENTIAL - Misura 7,5	Guanto in Lattice 100% gomma naturale, senza contenuto di proteine. Triplo strato: esterno 100% Lattice, intermedio miscela Lattice-Nitrile, interno 100% Nitrile	Confezione	Palo	200	€ 57,80	€ 0,29	665	133.000	€ 38.437,00
Lotto 02 - GUANTI CHIRURGICI STERILI MULTISTRATO (LATTICE-SINTETICO) SENZA POLVERE	2D72LE80	RDM/1151899	PROTEXIS LATEX ESSENTIAL - Misura 8	Guanto in Lattice 100% gomma naturale, senza contenuto di proteine. Triplo strato: esterno 100% Lattice, intermedio miscela Lattice-Nitrile, interno 100% Nitrile	Confezione	Palo	200	€ 57,80	€ 0,29			
Lotto 02 - GUANTI CHIRURGICI STERILI MULTISTRATO (LATTICE-SINTETICO) SENZA POLVERE	2D72LE85	RDM/1151900	PROTEXIS LATEX ESSENTIAL - Misura 8,5	Guanto in Lattice 100% gomma naturale, senza contenuto di proteine. Triplo strato: esterno 100% Lattice, intermedio miscela Lattice-Nitrile, interno 100% Nitrile	Confezione	Palo	200	€ 57,80	€ 0,29			
Lotto 02 - GUANTI CHIRURGICI STERILI MULTISTRATO (LATTICE-SINTETICO) SENZA POLVERE	2D72LE90	RDM/1151901	PROTEXIS LATEX ESSENTIAL - Misura 9	Guanto in Lattice 100% gomma naturale, senza contenuto di proteine. Triplo strato: esterno 100% Lattice, intermedio miscela Lattice-Nitrile, interno 100% Nitrile	Confezione	Palo	200	€ 57,80	€ 0,29			
										TOTALE ARCA	€ 1.849,60	
										lotto eroso per totale	€ 36.597,40	

ALLEGATO N°

0014 21 MAR. 2019

6

NOME CONVENZIONE:
Guanti ad uso sanitario 2 - CHEMIL - ARCA_2016_64 - Lotto 11
FORNITORE:
CHEMIL S.R.L.
DATA ATTIVAZIONE
31/08/2018
DATA SCADENZA
31/08/2020
CIG DERIVATO
ZE726CF44

NOME LOTTO	CODICE PRODOTTO	RDM	NOME PRODOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	MODALITA' ACQUISTO	U.M.	UNITA' x CONF	€/CONF	€ cad. x U.M.	TOTALE CONF	TOTALE x U.M.	TOTALE €
Lotto 11 - Guanti chirurgici sterili sintetici senza polvere	581-133-2	RDM/1500537	NUZONE X2E GUANTI CHIRURGICI SINTETICI STERILI IN POLYCLOROPRENE SENZA POLVERE - TAGLIA 6	GUANTI CHIRURGICI SINTETICI STERILI IN POLYCLOROPRENE SENZA POLVERE	Confezione	Paio	200	€ 84,00	€ 0,42			
Lotto 11 - Guanti chirurgici sterili sintetici senza polvere	581-133-3	RDM/1500537	NUZONE X2E GUANTI CHIRURGICI SINTETICI STERILI IN POLYCLOROPRENE SENZA POLVERE - TAGLIA 6 1/2	GUANTI CHIRURGICI SINTETICI STERILI IN POLYCLOROPRENE SENZA POLVERE	Confezione	Paio	200	€ 84,00	€ 0,42			
Lotto 11 - Guanti chirurgici sterili sintetici senza polvere	581-133-4	RDM/1500537	NUZONE X2E GUANTI CHIRURGICI SINTETICI STERILI IN POLYCLOROPRENE SENZA POLVERE - TAGLIA 7	GUANTI CHIRURGICI SINTETICI STERILI IN POLYCLOROPRENE SENZA POLVERE	Confezione	Paio	200	€ 84,00	€ 0,42			
Lotto 11 - Guanti chirurgici sterili sintetici senza polvere	581-133-5	RDM/1500537	NUZONE X2E GUANTI CHIRURGICI SINTETICI STERILI IN POLYCLOROPRENE SENZA POLVERE - TAGLIA 7 1/2	GUANTI CHIRURGICI SINTETICI STERILI IN POLYCLOROPRENE SENZA POLVERE	Confezione	Paio	200	€ 84,00	€ 0,42	450	90.000	€ 37.800,00
Lotto 11 - Guanti chirurgici sterili sintetici senza polvere	581-133-6	RDM/1500537	NUZONE X2E GUANTI CHIRURGICI SINTETICI STERILI IN POLYCLOROPRENE SENZA POLVERE - TAGLIA 8	GUANTI CHIRURGICI SINTETICI STERILI IN POLYCLOROPRENE SENZA POLVERE	Confezione	Paio	200	€ 84,00	€ 0,42			
Lotto 11 - Guanti chirurgici sterili sintetici senza polvere	581-133-7	RDM/1500537	NUZONE X2E GUANTI CHIRURGICI SINTETICI STERILI IN POLYCLOROPRENE SENZA POLVERE - TAGLIA 8 1/2	GUANTI CHIRURGICI SINTETICI STERILI IN POLYCLOROPRENE SENZA POLVERE	Confezione	Paio	200	€ 84,00	€ 0,42			
Lotto 11 - Guanti chirurgici sterili sintetici senza polvere	581-133-8	RDM/1500537	NUZONE X2E GUANTI CHIRURGICI SINTETICI STERILI IN POLYCLOROPRENE SENZA POLVERE - TAGLIA 9	GUANTI CHIRURGICI SINTETICI STERILI IN POLYCLOROPRENE SENZA POLVERE	Confezione	Paio	200	€ 84,00	€ 0,42			
										TOTALE ARCA		
										€ 37.800,00		

NOME CONVENZIONE
Guanti ad uso sanitario 2 - CLINI-LAB - ARCA_2016_64 - Lotti 8, 13, 15, 16 e 17
FORNITORE
Clini-Lab S.r.l.
DATA ATTIVAZIONE
11/07/2018
DATA SCADENZA
11/07/2020
CIG DERIVATO
LOTTO 8 - Z9E26CF97
LOTTO 17 - Z4426CFD8

NOME LOTTO	CODICE PRODOTTO	RDM	NOME PRODOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	MODALITA' ACQUISTO	U.M.	UNITA' x CONF	€/CONF	€ cad. x U.M.	TOTALE CONF	TOTALE x U.M.	TOTALE €
Lotto 08 - Guanti chirurgici sterili in lattice senza polvere colorato (a paio)	P3360-55	RDM/918134	PROFEEL DHD SENSITIVE UNDERGLOVES - Mis.6	Guanti chirurgici, in lattice, senza polvere, colore verde mis.6 - Dispenser da 50 paia ed imballi da 200 paia	Confezione	Paio	200	€ 69,80	€ 0,35			
Lotto 08 - Guanti chirurgici sterili in lattice senza polvere colorato (a paio)	P3365-55	RDM/918135	PROFEEL DHD SENSITIVE UNDERGLOVES - Mis.6 1/2	Guanti chirurgici, in lattice, senza polvere, colore verde mis.6 1/2 - Dispenser da 50 paia ed imballi da 200 paia	Confezione	Paio	200	€ 69,80	€ 0,35			
Lotto 08 - Guanti chirurgici sterili in lattice senza polvere colorato (a paio)	P3370-55	RDM/918136	PROFEEL DHD SENSITIVE UNDERGLOVES - Mis.7	Guanti chirurgici, in lattice, senza polvere, colore verde mis.7 - Dispenser da 50 paia ed imballi da 200 paia	Confezione	Paio	200	€ 69,80	€ 0,35			
Lotto 08 - Guanti chirurgici sterili in lattice senza polvere colorato (a paio)	P3375-55	RDM/918137	PROFEEL DHD SENSITIVE UNDERGLOVES - Mis.7 1/2	Guanti chirurgici, in lattice, senza polvere, colore verde mis.7 1/2 - Dispenser da 50 paia ed imballi da 200 paia	Confezione	Paio	200	€ 69,80	€ 0,35	25	5.000	€ 1.745,00
Lotto 08 - Guanti chirurgici sterili in lattice senza polvere colorato (a paio)	P3380-55	RDM/918138	PROFEEL DHD SENSITIVE UNDERGLOVES - Mis.8	Guanti chirurgici, in lattice, senza polvere, colore verde mis.8 - Dispenser da 50 paia ed imballi da 200 paia	Confezione	Paio	200	€ 69,80	€ 0,35			
Lotto 08 - Guanti chirurgici sterili in lattice senza polvere colorato (a paio)	P3385-55	RDM/918140	PROFEEL DHD SENSITIVE UNDERGLOVES - Mis.8 1/2	Guanti chirurgici, in lattice, senza polvere, colore verde mis.8 1/2 - Dispenser da 50 paia ed imballi da 200 paia	Confezione	Paio	200	€ 69,80	€ 0,35			
Lotto 08 - Guanti chirurgici sterili in lattice senza polvere colorato (a paio)	P3390-55	RDM/918143	PROFEEL DHD SENSITIVE UNDERGLOVES - Mis.9	Guanti chirurgici, in lattice, senza polvere, colore verde mis.9 - Dispenser da 50 paia ed imballi da 200 paia	Confezione	Paio	200	€ 69,80	€ 0,35			
										TOTALE ARCA		
										€ 1.745,00		

AL

Lotto 17 - Guanti sintetici sterili senza polvere per preparazione antibiotici (pala)	XN809-03-ST	RDM698002	MANUAL XNITRILE STERILE - Mis L	Guanti in nitrile, sterili, senza polvere, per preparazione farmaci antiblastici, colore verde petrolio L - Dispenser da 50 paia ed imballi da 200 paia	Confezione	Pala	200	€ 104,80	€ 0,52	7	1.400	€ 733,60
Lotto 17 - Guanti sintetici sterili senza polvere per preparazione antibiotici (pala)	XN809-02-ST	RDM698000	MANUAL XNITRILE STERILE - Mis M	Guanti in nitrile, sterili, senza polvere, per preparazione farmaci antiblastici, colore verde petrolio M - Dispenser da 50 paia ed imballi da 200 paia	Confezione	Pala	200	€ 104,80	€ 0,52			
Lotto 17 - Guanti sintetici sterili senza polvere per preparazione antibiotici (pala)	XN809-01-ST	RDM697999	MANUAL XNITRILE STERILE - Mis S	Guanti in nitrile, sterili, senza polvere, per preparazione farmaci antiblastici, colore verde petrolio S - Dispenser da 50 paia ed imballi da 200 paia	Confezione	Pala	200	€ 104,80	€ 0,52			
Lotto 17 - Guanti sintetici sterili senza polvere per preparazione antibiotici (pala)	XN809-04-ST	RDM698003	MANUAL XNITRILE STERILE - Mis XL	Guanti in nitrile, sterili, senza polvere, per preparazione farmaci antiblastici, colore verde petrolio XL - Dispenser da 50 paia ed imballi da 200 paia	Confezione	Pala	200	€ 104,80	€ 0,52			
Lotto 17 - Guanti sintetici sterili senza polvere per preparazione antibiotici (pala)	XN809-00-ST	RDM697975	MANUAL XNITRILE STERILE - Mis XS	Guanti in nitrile, sterili, senza polvere, per preparazione farmaci antiblastici, colore verde petrolio XS - Dispenser da 50 paia ed imballi da 200 paia	Confezione	Pala	200	€ 104,80	€ 0,52			

NOME CONVENZIONE
Guanti ad uso sanitario 2 - FARMAC-ZABBAN - ARCA_2016_64 - Lotto 23

FORNITORE
FARMAC-ZABBAN S.P.A.

DATA ATTIVAZIONE
25/07/2018

DATA SCADENZA
25/07/2020

CIG DERIVATO
ZE926D0032

NOME LOTTO		CODICE PRODOTTO	RDM	NOME PRODOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	MODALITA' ACQUISTO	U.M.	UNITA x CONF	€/CONF	€ cad. x U.M.	TOTALE CONF	TOTALE x U.M.	TOTALE €
Lotto 23 - Guanti in cotone sterilizzabili misure 6,5 - 7 - 7,5 - 8 - 8,5 - 9		2901845505	RDM/34975	Guanti in filo di cotone bianco mis. 6,5	Guanti in filo di cotone bianco	Confezione	Palo	50	€ 23,40	€ 0,47			
Lotto 23 - Guanti in cotone sterilizzabili misure 6,5 - 7 - 7,5 - 8 - 8,5 - 9		2901845501	RDM/34975	Guanti in filo di cotone bianco mis. 7	Guanti in filo di cotone bianco	Confezione	Palo	50	€ 23,40	€ 0,47			
Lotto 23 - Guanti in cotone sterilizzabili misure 6,5 - 7 - 7,5 - 8 - 8,5 - 9		2901845506	RDM/34975	Guanti in filo di cotone bianco mis. 7,5	Guanti in filo di cotone bianco	Confezione	Palo	50	€ 23,40	€ 0,47	17	850	€ 397,80
Lotto 23 - Guanti in cotone sterilizzabili misure 6,5 - 7 - 7,5 - 8 - 8,5 - 9		2901845502	RDM/34975	Guanti in filo di cotone bianco mis. 8	Guanti in filo di cotone bianco	Confezione	Palo	50	€ 23,40	€ 0,47			
Lotto 23 - Guanti in cotone sterilizzabili misure 6,5 - 7 - 7,5 - 8 - 8,5 - 9		2901845507	RDM/34975	Guanti in filo di cotone bianco mis. 8,5	Guanti in filo di cotone bianco	Confezione	Palo	50	€ 23,40	€ 0,47			
Lotto 23 - Guanti in cotone sterilizzabili misure 6,5 - 7 - 7,5 - 8 - 8,5 - 9		2901845503	RDM/34975	Guanti in filo di cotone bianco mis. 9	Guanti in filo di cotone bianco	Confezione	Palo	50	€ 23,40	€ 0,47			
TOTALE ARCA												€ 397,80	

NOME CONVENZIONE
Guanti ad uso sanitario 2 - NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT - ARCA_2016_64 - Lotto 10

FORNITORE
NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT SRL

DATA ATTIVAZIONE
12/07/2018

DATA SCADENZA
12/07/2020

CIG DERIVATO
Z9E26D0092

NOME LOTTO	CODICE PRODOTTO	RDM	NOME PRODOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	MODALITA' ACQUISTO	U.M.	UNITA x CONF	€/CONF	€ cad. x U.M.	TOTALE CONF	TOTALE x U.M.	TOTALE €
Lotto 10 - Guanti sterili in lattice senza polvere per preparazione antibiotici misure 6-6,5-7,5-8-8,5-9	HR3003S		CHEMYPPLAST STERILE - taglia L (8-8,5)	Guanti sterili in lattice senza polvere per preparazioni antibiotici - Taglia L (8-8,5)	Confezione	Palo	200	€ 100,00	€ 0,50			
Lotto 10 - Guanti sterili in lattice senza polvere per preparazione antibiotici misure 6-6,5-7,5-8-8,5-9	HR3002S		CHEMYPPLAST STERILE - taglia M (7-7,5)	Guanti sterili in lattice senza polvere per preparazioni antibiotici - Taglia M (7-7,5)	Confezione	Palo	200	€ 100,00	€ 0,50			
Lotto 10 - Guanti sterili in lattice senza polvere per preparazione antibiotici misure 6-6,5-7,5-8-8,5-9	HR3001S		CHEMYPPLAST STERILE - taglia S (6,5)	Guanti sterili in lattice senza polvere per preparazioni antibiotici - Taglia S (6,5)	Confezione	Palo	200	€ 100,00	€ 0,50	31	6.200	€ 3.100,00
Lotto 10 - Guanti sterili in lattice senza polvere per preparazione antibiotici misure 6-6,5-7,5-8-8,5-9	HR3004S		CHEMYPPLAST STERILE - taglia XL (9)	Guanti sterili in lattice senza polvere per preparazioni antibiotici - Taglia XL (9)	Confezione	Palo	200	€ 100,00	€ 0,50			
Lotto 10 - Guanti sterili in lattice senza polvere per preparazione antibiotici misure 6-6,5-7,5-8-8,5-9	HR3005S		CHEMYPPLAST STERILE - taglia XS (6)	Guanti sterili in lattice senza polvere per preparazioni antibiotici - Taglia XS (6)	Confezione	Palo	200	€ 100,00	€ 0,50			
TOTALE ARCA											€ 3.100,00	

TOTALE ARCA_2016_64 € 43.776,40

TOTALE ARCA_2015_36,1 € 1.849,60

TOTALE COMPLESSIVO IVA 22% € 45.626,00

TOTALE CONVENZIONI ARCA € 10.037,72

TOTALE CONVENZIONI ARCA € 55.663,72